

Kevättä ilmassa

Luottamusmiesvaalit

Järvenpään kaupungin Nuotit -henkilöstötiedotteessa oli 5.3. ilmoitus luottamusmiesvaaleista. On tärkeää, että eri alojen luottamusmiehehdokkaaksi asettuvat ilmoittautuvat 13.3. mennessä vaalitoimikunnan puheenjohtajalle terttu.heikkinen@jarvenpaa.fi.

Edunvalvontaa ja vaikuttamista

Yhdistyksen toimintasuunnitelman yhtenä tavoitteena on yhdistyksen jäsenten ammattiyhdistystietouden lisääminen. Tämä tapahtuu pääasiassa jäsentiedotteiden sekä erilaisten jäseniltojen kautta.

Yhdistys on alkuvuodesta järjestänyt jäsenillat yhteysopettajille ja erityisopettajille. Molemmissa jäsenilloissa on keskusteltu ajankohtaisista asioista aktiivisesti. Osaan esille tulleista kysymyksistä löytyi vastaus tai neuvoja miten toimia jatkossa. Osa ajankohtaisista asioista on sellaisia, joiden selvittely yhdistyksen ja työnantajan välillä on vielä kesken.

Perusopetuksen puolella yhdistyksen jäseniä ovat hämmentäneet työnantajan taholta tulleet ohjeet liittyen työaikaan. Kouluissa on esitelty työnantajan joiltakin osin uusi tulkinta yhteissuunnittelutyöaikaohjeista. Yhdistys on ilmaissut erimielisyytensä työnantajan virkaehtosopimuksen tulkinnasta liittyen ns. yt-aikaan. Asian selvittely on kesken. Hämmennystä työpaikoilla on herättänyt myös työnantajan tulkinnat työnantajan työjohto-oikeuden kohdistumisesta opettajilla ns. virka-aikaan klo 8-16. Perusopetuksen opettajat Järvenpäässä eivät ole kokonaistyöajassa, vaan opetusvelvollisuustyöajassa. Opetusvelvollisuustyöaikaan kuuluvat oppitunnit, yt-aika ja muut erikseen korvattavat tehtävät. Työnjohto-oikeus kohdistuu OAJ:n mukaan siis opetusvelvollisuustyöajassa toimivilla opetusvelvollisuustyöaikaan. Virkaehtosopimuksen sopimustulkinnossa paikallisyhdistyksellä ei ole omaa kantaa, vaan se noudattaa OAJ:n tulkintaa.

Kaupunginhallituksen vuodelle 2015 tekemästä lomautuspäätöksestä OAJ Järvenpää teki marraskuussa 2014 kunnallisvalituksen. Kaupunginhallitus hylkäsi valituksen 23.2.2015. Seuraavaksi paikallisyhdistys tekee kunnallisvalituksen hallinto-oikeuteen.

Virkistystä

Yhdistyksen liikuntavastaava Anna Taimioja on järjestämässä hohtokeilausiltaa yhteistyössä Mäntsälän yhdistyksen kanssa. Pistäkäähän kalentereihin tuo 10.4., jolloin haastamme enemmän tai vähemmän leikkimielellä Mäntsälän opettajat keilauksessa. Annalta tulee lisäinfoa ilmoittautumisesta ja illan ohjelmasta piakkoin.

Yhteysopettajille toivon erittäin virkistävää OAJ Uusimaan yhteysopettajaristeilyä. Olkaa aktiivisia koulutusosuudessa ja nauttikaa keväisestä Tukholmasta!

Lisää ajankohtaisia asioita kevätkokouksen yhteydessä 18.3.
Näkemisiin!

Sari Aksberg

OAJ Järvenpään puheenjohtaja

sari.aksberg@jarvenpaa.fi

puh. 040-3153893